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dotyczy: zapytania ofertowego na Dostawe odczynnikéw chemicznych, drobnego sprzetu i szkla
laboratoryjnego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 11

Zamawiajacy przekazuje odpowiedzi na zgtoszone pytania:

Dot. czesci III — poz. 3

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu 500 ml lub 2,5 1?
Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na odczynnik w opakowaniu 500 ml.

Powyzsze zapisy stanowia integralna cze$¢ Zapytania ofertowego i nalezy je uwzglednié przy
sporzadzaniu ofert.




